
Vážení nájemci OC Breda,

rádi bychom Vám nabídli 10% slevu na jakékoli menu v restauraci KFC.
Tuto slevu budete moci uplatnit prostřednictvím kartiček, které Vám
budou po otevření restaurace KFC rozdány (náhled kartičky naleznete
níže).
Věříme, že slevu budete využívat a vždy si u nás pochutnáte.

Vaše KFC

Vážení nájemci OC Breda,

rádi bychom Vám nabídli 10% slevu na jakékoli menu v restauraci KFC.
Tuto slevu budete moci uplatnit prostřednictvím kartiček, které Vám
budou po otevření restaurace KFC rozdány (náhled kartičky naleznete
níže).
Věříme, že slevu budete využívat a vždy si u nás pochutnáte.

Vaše KFC

Vážení nájemci OC Breda,

rádi bychom Vám nabídli 10% slevu na jakékoli menu v restauraci KFC.
Tuto slevu budete moci uplatnit prostřednictvím kartiček, které Vám
budou po otevření restaurace KFC rozdány (náhled kartičky naleznete
níže).
Věříme, že slevu budete využívat a vždy si u nás pochutnáte.

Vaše KFC


